
 

Telegärtner Spleißbox bestückt PROFI V 12xSCD OM3 H02030K0011

Allgemeine Informationen
Artikelnummer ET4515864
EAN 4018359343545
Hersteller Telegärtner
Hersteller-ArtNr 100022018
Hersteller-Typ H02030K0011
Verpackungseinheit 1 Stück
Artikelklasse Patchpanel LWL

Technische Informationen
Geeignet für Anzahl Kupplungen/Adapter
Geeignet für Anzahl Moduleinsätze
Mit Anzahl Kupplungen/Adapter
Mit Frontplatte
Mit Gehäuse
Mit Pigtails
Faserart
Faserklasse
APC-Ausführung
Steckverbindertyp außen
Steckverbindertyp innen
Farbe
RAL-Nummer
Montageart
Anzahl der Höheneinheiten (HE)
Höhe 44mm
Breite 482mm
Tiefe 300mm

Telegärtner Spleißbox bestückt PROFI V 12xSCD OM3 H02030K0011 Geeignet
für Anzahl Kupplungen/Adapter 12, Geeignet für Anzahl Moduleinsätze 12, Mit
Anzahl Kupplungen/Adapter 12, Mit Frontplatte, Mit Gehäuse, Mit Pigtails,
Faserart Multimode 50/125, Faserklasse OM3, Steckverbindertyp außen
SC-Duplex, Steckverbindertyp innen SC-Duplex, Farbe grau, RAL-Nummer 7035,
Montageart 482,6 mm (19 Zoll)-Einbau, Anzahl der Höheneinheiten (HE) 1, Höhe
44mm, Breite 482mm, Tiefe 300mm,  PROFI V bietet mit der ausziehbaren
Schublade jederzeit einen komfortablen Zugang zur Spleißablage.
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Die feststehende Rückwand erlaubt eine feste Kabelführung im Schrank ohne
Reservelänge.

Für den Übergang Rückwand zur Schublade ist ein Faserschutzschlauch mit 12
mm Innendurchmesser beigelegt.

Der Einbau eines zusätzlichen Faserschutzschlauchs ist möglich.

Telegärtner Spleißbox bestückt PROFI V 12xSCD OM3 H02030K0011 online

kaufen
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